acciones  previstas,  en  las  instalaciones  de la  Fundación de la  Universidad  Autónoma de
Madrid (FUAM).
Presupuesto máximo:
Precio sin IVA: 14.500,00 euros
IVA 21%: 3.045,00 euros
Total precio: 17.545,00 euros
Siendo  el  Precio  Base  de  Licitación  de  DIECISIETE  MIL  QUINIENTOS  CUARENTA Y  CINCO
EUROS  EUROS (17.545,00€).
Criterios adjudicación del contrato:
Se establece como único criterio de adjudicación del presente contrato el precio ofertado por
el  proveedor,  dado  que  las  prestaciones  que  constituyen  su  objeto  están  perfectamente
definidas, no siendo conveniente introducir modificaciones de ninguna clase en el contrato,